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ROMÁNIA 

HARGITA MEGYE 

GYERGYÓÚJFALU KÖZSÉG HELYI TANÁCSA 

 

Ikt. Szám: 3417/2024 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 Jelen jegyzőkönyv a 2024. október 28-án 19:00 órai kezdettel tartott, rendkívüli 

tanácsülés alkalmával került felvételre.  

Kovács Ileana-Éva, a község jegyzője megállapította, hogy a Helyi Tanács 

összehívása a Közigazgatási Törvénykönyvről szóló, 2019/57-es Sürgősségi 

Kormányrendelet 133-as, 134-es, 135-ös, 155-ös és 196-os cikkelyének előírásai 

szerint, a 2024/222-es számú Polgármesteri rendelkezés értelmében került 

összehívásra, határozatképes. 

Az ülésen a következő tanácsosok vesznek részt: 

1. Baricz István 

2. Bálint Attila 

3. Birton Szabolcs 

4. Czirják Hunor 

5. Deák Barna 

6. Kovács Attila 

7. Kovács Levente 

8. Mihálydeák Ervin 

9. Nagy Ervin 

10. Sajgó Rita 

11. Salamon Csaba 

12. Sólyom László  

13. Szabó Ágoston-Attila 

14. Tatár Győző 

 

A gyűlésről igazoltan hiányzik Marthy Barna tanácsos úr. 

A gyűlésen jelen van Egyed József polgármester és Kovács Ileana-Éva, a község 

jegyzője.  

A tanácsülés teljes egészében hangfelvételre kerül. A gyűlés magyar nyelven 

zajlik.  

Kovács Ileana-Éva jegyző miután megállapította, hogy a tanácsülést az 57/2019, 

a Közigazgatási Törvénykönyvről szóló Sürgősségi Kormányrendelet előírásoknak 
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megfelelően hívták össze, üdvözli a jelenlévőket és megnyitja Gyergyóújfalu Község 

Tanácsának rendkívüli ülését. Felvezeti az első három napirendi pontot, a 

továbbiakban pedig a megválasztott üléselnök fogja vezetni az ülést.  

 

Az írásos meghívó alapján ismerteti a tárgyalandó öt napirendi pontot: 

1. Az 1763/2024-es számú Bírósági végzés által mandátum érvényesítéssel 

rendelkező tanácsos úr, Baricz István eskütétele 

2. Az 1884/2024-es számú Bírósági végzés által mandátum érvényesítéssel 

rendelkező póttag, Salamon Csaba eskütétele 

3. 65/2024-es számú Határozattervezet az üléselnök megválasztására 

4. 66/2024-es számú Határozattervezet a Szakbizottságok megalakítására 

5. 67/2024-es számú Határozattervezet az alpolgármester megválasztására 

 

A jegyző megkérdezi a jelenlevőket, hogy valakinek kérdése, észrevétele van-e 

a napirendi pontokkal kapcsolatban. Nincs. Szavazásra bocsátja a napirendi 

pontokat, 14 igen szavazattal a tanács megszavazza, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül. 

Az ülés folytatódik a napirendi pontok tárgyalásával. 

 

1. Az 1763/2024-es számú Bírósági végzés által mandátum érvényesítéssel 

rendelkező tanácsos úr, Baricz István eskütétele 

Kovács Ileana Éva: A gyergyószentmiklósi Bíróság az 1763/2024-es végzésével 

érvényesítette Baricz István AMT-EMSZ tanácsos úr mandátumát, ezért az 57/2019-es 

Sürgősségi Kormányrendelet szerint szükséges a hűségeskü letétele. A hűségeskü 

felolvasása a következőképpen történik: kezét a Bibliára téve felolvassa a hűségesküt 

román és magyar nyelven, ezzel szentesíti a mandátumát. Ezután aláírja két 

példányba az esküt, az egyik példány a sajátja lesz, a másik példány az ülés egyéb 

dokumentumaival együtt irattározódik. 

Baricz István tanácsos úr leteszi az esküt, miután a kezét a Bibliára és Románia 

alkotmányára teszi, felolvassa az eskü szövegét: „Jur să respect Constituţia şi legile 

ţării şi să fac cu bună credinţă tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru 

binele locuitorilor comunei Suseni. Aşa să îmi ajute Dumnezeu. Esküszöm, hogy 

tiszteletben tartom az Alkotmányba foglaltakat és az ország törvényeit, jóhiszeműen, 

legjobb erőm és hozzáértésem szerint mindent megteszek Gyergyóújfalu község lakói 

javára. Isten engem úgy segítsen.” Majd aláírja az eskü két példányát.  
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2. Az 1884/2024-es számú Bírósági végzés által mandátum érvényesítéssel 

rendelkező póttag, Salamon Csaba eskütétele 

Kovács Ileana Éva: A gyergyószentmiklósi Bíróság az 1884/2024-es végzésével 

érvényesítette Salamon Csaba AMT-EMSZ póttag mandátumát, ezért az 57/2019-es 

Sürgősségi Kormányrendelet szerint szükséges a hűségeskü letétele.  

Salamon Csaba tanácsos úr leteszi az esküt, miután a kezét a Bibliára és Románia 

alkotmányára teszi, felolvassa az eskü szövegét: „Jur să respect Constituţia şi legile 

ţării şi să fac cu bună credinţă tot ceea ce stă în puterile şi priceperea mea pentru 

binele locuitorilor comunei Suseni. Aşa să îmi ajute Dumnezeu. Esküszöm, hogy 

tiszteletben tartom az Alkotmányba foglaltakat és az ország törvényeit, jóhiszeműen, 

legjobb erőm és hozzáértésem szerint mindent megteszek Gyergyóújfalu község lakói 

javára. Isten engem úgy segítsen.” Majd aláírja az eskü két példányát. 

  

3. 65/2024-es számú Határozattervezet az üléselnök megválasztására 

Kovács Ileana-Éva: A következő napirendi pont az üléselnök megválasztása a 

következő három hónapra. Baricz István tanácsos úr kért egy kis betanulási időt, ő 

lett volna a következő három hónapra az üléselnök, így viszont Bálint Attila tanácsos 

urat javasoljuk üléselnöknek a következő három hónapra. Kérem a Testületet, 

szavazzanak, ki ért egyet, az üléselnök megválasztásával kapcsolatban? A Helyi 

Tanács 14 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül fogadta el a 

határozattervezetet. A továbbiakban kérjük Bálint Attila tanácsos urat, hogy 

folytassa az ülés levezetését.  

 

Bálint Attila tanácsos úr átveszi a gyűlés vezetését.  

 

4. 66/2024-es számú Határozattervezet a Szakbizottságok megalakítására 

Egyed József: Mi azt javasoljuk, hogy az eddig meglévő szakbizottságok maradjanak 

továbbra is, mindkét frakció javasoljon tagokat és ezek alapján eldöntsük hogyan 

álljanak össze a szakbizottságok. 

Kovács Ileana-Éva: Van a Gazdasági szakbizottság, Mezőgazdasági szakbizottság, 

Szocio-kulturális szakbizottság és a Munkaügyi szakbizottság. Jó lenne, ha 

szakterületek szerint lehetne tenni a javaslatokat, ha nem éppen teljesen szakterület, 

hanem ki mihez ért inkább. Várjuk a javaslatokat, majd a javaslatok után átbeszéljük. 

A Gazdasági szakbizottság hét tagú, a többi öt, egy tanácsos maximum három 

szakbizottságban lehet benne.  

     Az AMT-EMSZ a következő tagokat javasolta:  

Gazdasági szakbizottság: Mihálydeák Ervin, Czirják Hunor, Kovács Levente, Nagy 
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Ervin 

Mezőgazdasági szakbizottság: Mihálydeák Ervin, Baricz István, Nagy Ervin 

Munkaügyi szakbizottság: Nagy Ervin, Deák Barna 

Szocio-kulturális szakbizottság: Bálint Attila, Salamon Csaba, Tatár Győző 

 

Az RMDSZ a következő tagokat javasolta:  

Gazdasági szakbizottság: Sajgó Rita, Kovács Attila, Sólyom László 

Mezőgazdasági szakbizottság: Szabó Ágoston-Attila, Birton Szabolcs 

Munkaügyi szakbizottság: Birton Szabolcs, Kovács Attila, Sajgó Rita 

Szocio-kulturális szakbizottság: Szabó Ágoston-Attila, Marthy Barna 

 

Gazdasági szakbizottság: Elnök Czirják Hunor, titkár Sajgó Rita 

Mezőgazdasági szakbizottság: Elnök Mihálydeák Ervin, titkár Birton Szabolcs 

Szocio-kulturális szakbizottság: Elnök Szabó Ágoston-Attila, titkár Bálint Attila 

Munkaügyi szakbizottság: Elnök Deák Barna, titkár Kovács Attila 

 

Bálint Attila: A szakbizottságok megalakultak, kérdezem a Testületet mindenki 

egyetért, hogy ebben a formában elfogadjuk ezt a napirendi pontot? A Helyi Tanács 

14 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül fogadta el a napirendi 

pontot. 

 

5. 67/2024-es számú Határozattervezet az alpolgármester megválasztására 

Egyed József: Kérjük a jelöléseket az alpolgármester személyére vonatkozóan. 

Kovács Levente: Az EMSZ részéről Czirják Hunor tanácsos urat javasoljuk. 

Sólyom László: A RMDSZ jelöltje Kovács Attila tanácsos úr. 

Kovács Ileana Éva: Az alpolgármester megválasztása titkos szavazással fog történni. 

Mindenki kap egy szavazólapot, amelyre a javaslatok sorrendjébe lesznek felírva a 

jelöltek. A tanácsosok a választásukat a megfelelő név mellé egy X betű leírásával 

tudják jelezni. Érvénytelennek számít az a szavazat, ahol több mint egy név mellé 

van beírva az X betű vagy az, ahol egyik név mellé sincs beírva az X betű. 

Bálint Attila: A választás a következő képen zajlik: névsor szerint szólítjuk a 

tanácsosokat, akik elveszik a szavazólapot és a kinti asztalon megteszik a 

szavazatukat, majd az urnába helyezik.  

Megkérjük a két frakcióvezetőt és a jegyzőnőt, hogy számolják meg a szavazatokat. 

  

Megszámolták a szavazatokat, a szavazás eredménye: Czirják Hunor – 9 szavazat, 

Kovács Attila – 5 szavazat. 

Bálint Attila: Alpolgármestert választottunk Czirják Hunor személyében. 
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Gratulálunk neki és jó munkát kívánunk. Amennyiben nincs több napirendi pont, az 

ülést ezennel berekesztem. 

 

 

 

 

 

      Ülésvezető elnök                              Jegyző 

                     Bálint Attila                                          Kovács Ileana-Éva 


